1

中国林学会文件

中林会学字〔2018〕116 号

中国林学会关于发布《无人机遥感监测异常

变色木操作规程》和《航空施药防控有害生

物操作规程》2 项团体标准的公告

根据国家《团体标准管理规定（试行）》和《中国林学

会团体标准管理办法（试行）》，现批准《无人机遥感监测

异常变色木操作规程》（T/CSF-002-2018）和《航空施药防

控有害生物操作规程》（T/CSF-003-2018）为中国林学会团

体标准，自发布之日起实施。

现予公告。

附 件： 1.《无人机遥感监测异常变色木操作规程》

         2.《航空施药防控有害生物操作规程》

  中国林学会

2018 年 11 月 20 日